
Gemeente Neder-Betuwe - Verordening tot tweede wijziging van de 

Verordening op de heffing en invordering van de leges 2021 

De raad van de gemeente Neder-Betuwe; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet; 

  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen de verordening tot tweede wijziging van de 

  

VERORDENING OP DE HEFFING EN INVORDERING VAN DE LEGES 2021 

Artikel 1. Wijziging 
De Verordening op de heffing en invordering van de leges 2021 en de daarbij behorende tarieventabel 

worden als volgt gewijzigd: 

  

A. In artikel 4.2 van de legesverordening wordt de verwijzing naar artikel 2.10A van de APV gewijzigd 

in de verwijzing naar artikel 2.10 van de APV. 

  

B. In artikel 1.1.2.1 van de tarieventabel dient opgenomen te worden “De Duikenburg Echteld” 

  

C. In artikel 1.1.2.2 van de tarieventabel dient opgenomen te worden “De Duikenburg Echteld”. 

  

D. Bij artikel 1.3.2.2 van de tarieventabel komt het tarief te vervallen. De door de gemeente betaalde 

inkoopprijs wordt doorberekend. 

  

E. Bij artikel 3.7.3 van de tarieventabel wordt de titel “reclamevergunning” gewijzigd naar “het 

plaatsen van voorwerpen aan de weg of openbare plaats”. 

  

F. Bij artikel 3.7.3 van de tarieventabel wordt de verwijzing naar artikel 2.10A van de APV vervangen 

door de verwijzing naar artikel 2.10 van de APV. 

Artikel 2. Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Verordening tot tweede wijziging van de verordening op de 

heffing en invordering van de leges 2021. 

  

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 25 maart 2021 

de griffier, 

E. van der Neut 

de voorzitter, 

A.J. Kottelenberg 

Nr. 128227 

GEMEENTEBLAD 23 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Neder-Betuwe 

Gemeenteblad 2021 nr. 128227 23 april 2021 1 


